1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета от

12.10.2007 № 99 «О порядке проведения аттестации муниципальных

служащих органов местного самоуправления Востокского городского

поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15 февраля 2012 г. № 127

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 12.10.2007 № 99 «О порядке проведения аттестации

муниципальных служащих органов местного самоуправления Востокского

городского поселения» следующие изменения:

1. в части 1 статьи 5 слова «представитель органа местного

самоуправления Красноармейского муниципального района» заменить

словами «представитель общественности пгт. Восток».

2. в части 2 статьи 5 слова «постановлением главы Востокского

городского поселения» заменить словами «постановлением администрации

Востокского городского поселения», слова «постановлением Председателя

муниципального комитета» заменить словами «решением Муниципального

комитета Востокского городского поселения, не имеющим нормативного

характера».

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

«02» марта 2012г.

№ 52

Дата обнародования «02» марта 2012г. исх. № 237